

Elektroninio dokumento nuorašas

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-08-21 Nr. K-22

Posėdis vyko 2023-08-21. Pradžia 16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Vitalijus Mitrofanovas.

Posėdžio sekretorius – Audronė Prišmontienė.

Posėdyje dalyvavo Akmenės rajono savivaldybės kolegijos (toliau – Kolegijos) nariai: Vitalijus Mitrofanovas, Aromeda Laucienė, Romualdas Norbutas, Pranciškus Zaramba, Linas Lileikis, Judita Puzonienė, Antanas Lizdenis, Richardas Sudaris, Algirdas Bučys.

Posėdyje nedalyvavo: Inga Vismantienė, Tomas Martinaitis, Justinas Statkus.

DARBOTVARKĖ (pritarta bendru sutarimu):

1. Dėl Savivaldybės kolegijos posėdžių 2023 metų grafiko.
2. Dėl Savivaldybės tarybos mažumos valandos organizavimo Savivaldybės tarybos posėdyje.
3. Dėl Savivaldybės tarybos mažumos sprendimų projektų įtraukimo į Tarybos posėdžio darbotvarkę.
4. Einamieji klausimai.

1. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės kolegijos posėdžių 2023 metų grafiko.

Savivaldybės kolegijos posėdžio pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas pristatė Kolegijos veiklos kryptis, galimus svarstyti klausimus ir jų aktualumą. Pasiūlė vieną iš variantų – organizuoti Kolegijos posėdžius kartą per ketvirtį po Tarybos posėdžio.

Narys A.Lizdenis kalbėjo, kad būtina svarstyti Savivaldybei aktualius ir svarbius klausimus, šios dienos posėdis – labai geras laikas, kai galima padiskutuoti, ir rinktis pasibaigus Savivaldybės posėdžiui būtų netikslinga. Buvo pasiūlyta Kolegijos posėdžius organizuoti kartą per ketvirtį pirmadieniais, posėdžio pradžią numatant 16.0 val. ir apie posėdį pranešti Kolegijos nariams prieš savaitę.

NUTARTA. Savivaldybės kolegijos posėdžius organizuoti ne rečiau kaip kartą per ketvirtį, pirmadieniais 16.00 val., apie posėdį pranešant Kolegijos nariams ne vėliau kaip prieš savaitę.

Balsavimo rezultatai: pritarta visais balsais.

2. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės tarybos mažumos valandos organizavimo Savivaldybės tarybos posėdyje.

Meras V. Mitrofanovas informavo, kad Vietos savivaldos įstatymas didelio pasirinkimo nenumato – mažumos valanda numatoma ne rečiau kaip kartą per pusę metų.

Kolegijos narys R. Sudaris kalbėjo, kad mažumai būtų tinkamas laikas organizuoti mažumos valandą prieš tvirtinant Savivaldybės biudžetą – tai būtų naudingas laikas sužinoti informaciją apie planuojamus įgyvendinti projektus ir pan. Šiam siūlymui pritarė A. Bučys.

NUTARTA. Savivaldybės tarybos mažumos valandą organizuoti kartą per pusę metų – I ir III ketvirčiais, kovo ir lapkričio mėn. organizuojamų Savivaldybės tarybos posėdžių pabaigoje.

Balsavimo rezultatai: nutarimui pritarta visais balsais.

3. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybės tarybos mažumos sprendimų projektų įtraukimo į Tarybos posėdžio darbotvarkę.

Kolegijos narys R. Sudaris kalbėjo, kad mūsų rajonui šis klausimas lyg ir nėra aktualus, kiekvienas Tarybos narys turi teisę teikti sprendimų projektus, tačiau VSĮ numato būtinybę įtraukti mažumos parengtus sprendimų projektus į posėdžio darbotvarkę kartą per pusę metų, todėl buvo siūlymas sutapatinti šį klausimą su organizuojama mažumos valanda. Šiam siūlymui pritarė visi Kolegijos posėdžio dalyviai.

NUTARTA. Savivaldybės tarybos mažumos parengtus sprendimų projektus įtraukti į Tarybos posėdžio darbotvarkę, jeigu jie yra pateikti ir užregistruoti Reglamento nustatyta tvarka, kartą per pusę metų – I ir III ketvirčiais, kovo ir lapkričio mėn. organizuojant Savivaldybės tarybos posėdžius.

Balsavimo rezultatai: nutarimui pritarta visais balsais.

Einamieji klausimai. Buvo diskutuojama apie vandalizmo atvejus Savivaldybėje, apie įstaigų veiklą, apie situaciją apie VšĮ Naujosios Akmenės ligoninės ir VšĮ Pirminės sveikatos priežiūros centro sujungimą, apie populistinius pasisakymus ir pan.,

Posėdžio pirmininkas

Vitalijus Mitrofanovas

Posėdžio sekretorė

Audronė Prišmontienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Akmėnės rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Kolegijos posėdžio protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-08-21 Nr. K-22
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vitalijus Mitrofanovas Meras
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-22 15:40
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-22 15:40
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2022-01-11 13:07 - 2024-01-11 13:07
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Audronė Prišmontienė Vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-08-22 15:47
Parašo formatas	Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2023-08-22 15:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-05-18 16:38 - 2025-05-17 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230818.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-29)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-08-29 nuorašą suformavo Audronė Prišmontienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-